
十勝バスでは、当日の混乱が無く、受験生が安心して受験できるように臨時バスを運行します

事前のご予約は必要ございません。

試験当日の運行時間について下記をご覧下さい。

※事前に帯広駅バスターミナル窓口で乗車券をお買い求め願います。（支払い現金のみ）

※ご注意※

・乗車券の払戻しには対応いたしかねますので、あらかじめご了承ください。

・本シャトルバスは受験生を対象として運行いたします。

　なお、席に余裕がある場合に限り、保護者の方もご乗車いただけます。

十勝バス株式会社

帯広畜産大学 帯広駅バスターミナル

【　復　路　】

13:00

14:00

15:20

13:25

14:25

15:45

日付

５００円

令和７年11月22日（土）

運賃片道

帯広畜産大学（令和7年度）特別入学試験　臨時バス

7:50 8:15

帯広駅バスターミナル
のりば①

帯広畜産大学

【　往　路　】


