## 帯広畜産大学(令和7年度)特別入学試験 臨時バス

十勝バスでは、当日の混乱が無く、受験生が安心して受験できるように臨時バスを運行します 事前のご予約は必要ございません。

試験当日の運行時間について下記をご覧下さい。

日付 賃止済 令和7年11月22日(土)

500円

運賃片道

## 【往路】

帯広駅バスターミナル のりば①	帯広畜産大学
7:50	8:15

<sup>※</sup>事前に帯広駅バスターミナル窓口で乗車券をお買い求め願います。(支払い現金のみ)

## 【復路】

帯広畜産大学	帯広駅バスターミナル
13:00	13:25
14:00	14:25
15:20	15:45

## ※ご注意※

- ・乗車券の払戻しには対応いたしかねますので、あらかじめご了承ください。
- ・本シャトルバスは受験生を対象として運行いたします。

なお、席に余裕がある場合に限り、保護者の方もご乗車いただけます。

十勝バス株式会社